
2012年 8月 9日 
 
各  位 
 

ＪＡ三井リース株式会社 
 

拠点の統合に関するお知らせ 
 
当社は、組織再編のため、下記のとおり拠点の統合を行うこととしましたので、お知

らせいたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．廃止支店 

立川支店 （所在地：東京都立川市曙町 2-8-18 東京建物ファーレ立川ビル） 

 

2．業務移管先 

お客様の業種等により下記の営業部に移管致します。 

（お取引のあるお客様には個別にご案内致します） 

 

移管営業部名 農林水産部 ﾒﾃﾞｨｶﾙﾍﾙｽｹｱ部 東京第一部 

住所 東京都品川区東五反田 2-10-2 東五反田スクエア 

電話番号 03-3448-3790 03-3448-3880 03-3448-7501 

Fax 03-5488-9307 03-5488-9309 03-5424-2660 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

経営企画部 広報室  電話：03-3448-3520 


